
 

 

Iktatószám: XV/2/2022. 
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perckor megtartott rendes zárt ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Az ülés helye: Budapest VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal 

  Budapest VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet Ülésterem 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2022. (I.19.) határozata a BEER BAR Kft. által a Budapest VII. kerület, Wesselényi u. 
13. szám alatt üzemeltetett vendéglátó üzletre vonatkozó, és az üzletek éjszakai 
nyitvatartási rendjével kapcsolatos szabályok megszegése tárgyában meghozott elsőfokú 
döntéssel szemben benyújtott jogorvoslati kérelemről  
(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 
Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy a BEER BAR Kft. (székhelye: 1077 Budapest, Wesselényi utca 13.; adószáma: 25022485-
2-42) által a Budapest VII. kerület, Wesselényi u. 13. szám alatt üzemeltetett vendéglátó üzletre 
vonatkozó, és az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjével kapcsolatos szabályok megszegése 
tárgyában az elsőfokú eljárásban a Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros 
Önkormányzatának Jegyzője által meghozott, 2021. december 7. napján kelt, VI/1855-23/2021. 
számú határozattal szemben benyújtott fellebbezést elutasítja, és a VI/1855-23/2021. számú 
határozatot helyben hagyja.  

 
Felelős:  Niedermüller Péter polgármester 
Határidő:  2022. január 31. 

 
A határozat végrehajtásáért felelős: Csüllög Szilvia Márta, a Hatósági és Ügyfélszolgálati Iroda 

vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének - 

20/2022. (I.19.) határozata Módosító indítvány elfogadásáról - 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja 

Niedermüller Péter polgármester úr által a „Javaslat az Erzsébetváros Díszpolgára cím,a Pro 

Urbe Erzsébetváros díj,az Erzsébetváros Sportjáért díj,az Erzsébetváros Mestere díj,az 

Erzsébetváros Szent Flórián díj,az Erzsébetváros Közbiztonságáért díj, a Pro Arte Erzsébetváros 

díj adományozására” című előterjesztéshez benyújtott módosító indítványt az alábbiak szerint: 

 

Niedermüller Péter 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A „Döntés az „Erzsébetváros Díszpolgára” cím, a „Pro Urbe Erzsébetváros” díj, az 

„Erzsébetváros Sportjáért” díj, az „Erzsébetváros Mestere” díj, az „Erzsébetváros Szent Flórián” 
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díj, az „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díj, valamint a „Pro Arte Erzsébetváros” díj 

adományozására” című napirendi ponthoz az alábbi módosító indítványt nyújtom be: 

 

Az „Erzsébetváros Díszpolgára” címre, a „Pro Urbe Erzsébetváros” díjra, az „Erzsébetváros 

Sportjáért” díjra, az „Erzsébetváros Mestere” díjra, az „Erzsébetváros Szent Flórián” díjra, 

„Erzsébetváros Közbiztonságáért” díjra, valamint a „Pro Arte Erzsébetváros” díjra beérkezett 

javaslatokat a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság 2022. január 17-ei ülésén 

megtárgyalta, és az elismerő díjakat az alábbi személyek részére javasolja adományozni: 

 

Az „Erzsébetváros Díszpolgára” posztumusz címet a 15/2022. (I.17.) számú határozatával 

Tettamanti Béla grafikus, képzőművész részére javasolja adományozni. 

 

Az „Erzsébetváros Díszpolgára” címet a 16/2022. (I.17.) számú határozatával Fahidi Éva 

holokauszt túlélő, író, színésznő részére javasolja adományozni. 

 

A „Pro Urbe Erzsébetváros” díjat a 17/2022. (I.17.) számú határozatával Jenei Károlyné 

szájsebészeti asszisztens részére javasolja adományozni. 

 

A „Pro Urbe Erzsébetváros” díjat a 18/2022. (I.17.) számú határozatával Gál Katalin a Vince 

Kiadó társalapítója, társtulajdonos és ügyvezetője részére javasolja adományozni.  

 

Az „Erzsébetváros Sportjáért” díjat a 19/2022. (I.17.) számú határozatával Tóth Magdolna az 

Erzsébetvárosi Sportegyesület szenior szakosztályvezetője részére javasolja adományozni. 

 

Az „Erzsébetváros Mestere” díjat az alábbi személyek részére javasolja adományozni: 

 

- 20/2022. (I.17.) számú határozatával Kaya Bülentné virágkereskedő, 

- 21/2022. (I.17.) számú határozatával Csőke Józsefné fodrász, 

- 23/2022. (I.17.) számú határozatával Bordás Éva étteremvezető részére. 

 

Az „Erzsébetváros Szent Flórián” díjat a 24/2022. (I.17.) számú határozatával Zajtai György 

főtörzszászlós részére javasolja adományozni. 

 

Az „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díjat a 25/2022. (I.17.) számú határozatával Boros 

Ferenc az Erzsébetvárosi Rendészeti Igazgatóság igazgató-helyettes részére javasolja 

adományozni. 

 

Az „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díjat a 26/2022. (I.17.) számú határozatával Fehér 

István rendőr alezredes részére javasolja adományozni. 

 

A „Pro Arte Erzsébetváros” díjat a 27/2022. (I.17.) számú határozatával Kákonyi Árpád az 

Örkény Színház zenei vezetője, színész, zeneszerző részére javasolja adományozni. 
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A „Pro Arte Erzsébetváros” díjat a 28/2022. (I.17.) számú határozatával Nagy Mari színésznő 

részére javasolja adományozni. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatokat a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság javaslatai alapján, az alábbiak 

szerint szíveskedjenek elfogadni. 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

1. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Díszpolgára” cím adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Díszpolgára” posztumusz címet adományoz Tettamanti Béla grafikus, 

képzőművész részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

2. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Díszpolgára” cím adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Díszpolgára” címet adományoz Fahidi Éva holokauszt túlélő, író, 

színésznő részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

3. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata a „Pro Urbe Erzsébetváros” díj adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Pro Urbe Erzsébetváros” díjat adományoz Jenei Károlyné szájsebészeti asszisztens 

részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

4. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 
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…../2022. (I.19.) határozata a „Pro Urbe Erzsébetváros” díj adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Pro Urbe Erzsébetváros” díjat adományoz Gál Katalin a Vince Kiadó társalapítója, 

társtulajdonosa és ügyvezetője részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

5. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Sportjáért” díj adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Sportjáért” díjat adományoz Tóth Magdolna az Erzsébetvárosi 

Sportegyesület szenior szakosztályvezetője részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

6. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Mestere” díj adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Mestere” díjat adományoz Kaya Bülentné virágkereskedő részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

 

7. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Mestere” díj adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Mestere” díjat adományoz Csőke Józsefné fodrász részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

8. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Mestere” díj adományozásáról 
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Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Mestere” díjat adományoz Bordás Éva étteremvezető részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

9. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Szent Flórián” díj adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Szent Flórián” díjat adományoz Zajtai György főtörzszászlós részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

10. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díj adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díjat adományoz Boros Ferenc az Erzsébetvárosi 

Rendészeti Igazgatóság igazgató-helyettese részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

 

11. 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díj adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díjat adományoz Fehér István rendőr alezredes 

részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

12. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata a „Pro Arte Erzsébetváros” díj adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 
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hogy „Pro Arte Erzsébetváros” díjat adományoz Kákonyi Árpád az Örkény Színház zenei 

vezetője, színész, zeneszerző részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

 

13. 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2022. (I.19.) határozata a „Pro Arte Erzsébetváros” díj adományozásáról 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Pro Arte Erzsébetváros” díjat adományoz Nagy Mari színésznő részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő: 2022. február 7. 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

21/2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Díszpolgára” cím adományozásáról 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Díszpolgára” posztumusz címet adományoz Tettamanti Béla grafikus, 

képzőművész részére. 

 

Felelős:     Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

22/2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Díszpolgára” cím adományozásáról 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Díszpolgára” címet adományoz Fahidi Éva holokauszt túlélő, író, 

színésznő részére. 

 

Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 
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Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

23/2022. (I.19.) határozata a „Pro Urbe Erzsébetváros” díj adományozásáról 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Pro Urbe Erzsébetváros” díjat adományoz Jenei Károlyné szájsebészeti asszisztens 

részére. 

 

Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

24/2022. (I.19.) határozata a „Pro Urbe Erzsébetváros” díj adományozásáról 

(13 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Pro Urbe Erzsébetváros” díjat adományoz Gál Katalin a Vince Kiadó társalapítója, 

társtulajdonosa és ügyvezetője részére. 

 

Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

25/2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Sportjáért” díj adományozásáról 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Sportjáért” díjat adományoz Tóth Magdolna az Erzsébetvárosi 

Sportegyesület szenior szakosztályvezetője részére. 

 

Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

26/2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Mestere” díj adományozásáról 
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(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Mestere” díjat adományoz Kaya Bülentné virágkereskedő részére. 

 

Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

27/2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Mestere” díj adományozásáról 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Mestere” díjat adományoz Csőke Józsefné fodrász részére. 

 

Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Mestere” díj adományozásáról 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Mestere” díjat adományoz Bordás Éva étteremvezető részére. 

 

Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Szent Flórián” díj adományozásáról 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Szent Flórián” díjat adományoz Zajtai György főtörzszászlós részére. 
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Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

30/2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díj adományozásáról 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díjat adományoz Boros Ferenc az Erzsébetvárosi 

Rendészeti Igazgatóság igazgató-helyettese részére. 

 

Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

31/2022. (I.19.) határozata az „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díj adományozásáról 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Erzsébetváros Közbiztonságáért” díjat adományoz Fehér István rendőr alezredes 

részére. 

 

Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

32/2022. (I.19.) határozata a „Pro Arte Erzsébetváros” díj adományozásáról 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Pro Arte Erzsébetváros” díjat adományoz Kákonyi Árpád az Örkény Színház zenei 

vezetője, színész, zeneszerző részére. 

 

Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 
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Határidő:  2022. február 7. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

33/2022. (I.19.) határozata a „Pro Arte Erzsébetváros” díj adományozásáról 

(14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy „Pro Arte Erzsébetváros” díjat adományoz Nagy Mari színésznő részére. 

 

Felelős:      Niedermüller Péter polgármester 

Határidő:  2022. február 7. 

A határozat végrehajtásáért felelős: dr. Gyöngyösi - Tóth Gabriella, a Humánszolgáltató Iroda 

vezetője, Nagy Nóra, a Kabinet vezetője 

 

 

A kivonat hiteléül:  

Budapest, 2022. január 19.   

 

        dr. Györky Erika 

             irodavezető 

Bodzsár Tímea 

jegyzőkönyvvezető 


